
1 
 

 

Република Србија 
Општина Бољевац 
Општинска управа општине Бољевац 
Одељење за урбанизам, обједињену процедуру, 
извршења и имовинско правне послове  
Одсек за примену обједињене процедуре 
Број: ROP-BOL-16731-LOC-1/2021 
Интерни број: 353-34/2021-III-02 
Датум: 08.06.2021.год. 
Б О Љ Е В А Ц 
 

Општинска управа општине Бољевац, Одељење за урбанизам, обједињену 
процедуру, извршења и имовинско правне послове, Одсек за примену обједињене 
процедуре, решавајући по захтеву Рашић Далибора из Ћуприје, Моравска бб (ЈМБГ: 
1207978934614), за издавање Локацијских услова за изградњу пословно производног 
објекта на К.П. бр. 7273/1 и 7273/2 К.О. Криви Вир, на основу члана 8ђ. Закона о 
планирању и изградњи ("Сл. гласник РС", број 72/09, 81/2009-испр., 64/2010-одлука УС, 
24/2011, 121/2012, 42/2013-одлука Ус, 50/2013-одлука УС, 98/2013-одлука УС, 
132/2014, 145/2014, 83/18, бр. 31/19, 37/2019- др. Закон, бр. 9/2020 и 52/2021) и члана 
8. став 1. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским 
путем (''Сл. гласник РС'', бр. 68/2019) доноси 

  

З А К Љ У Ч А К 
 
       ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев бр. ROP-BOL-16731-LOC-1/2021 (интерни број:353-
34/2021-III-02) од 03.06.2021.године поднет путем ЦЕОП система, за издавање 
Локацијских услова за изградњу пословно производног објекта на К.П. бр. 7273/1 и 
7273/2 К.О. Криви Вир, подносиоца захтева Рашић Далибора из Ћуприје (ЈМБГ: 
1207978934614),  као НЕПОТПУН, из разлога што није приложена сва документација 
прописана Законом о планирању и изградњи и подзаконским актима донетим а на 
основу Закона.  

Потребно је приложити доказ о уплати републичке административне таксе за 
издавање локацијских услова.  
 

НАЛАЖЕ СЕ подносиоцу захтева да у року од 10 (десет) дана од дана 
пријема закључка, а најкасније 30 (тридесет) дана од дана објавјављивања на 
интернет страници Општине Бољевац, поднесе усаглашени захтев. 

 
Подносилац захтева може само једном искористити право на подношење 

усаглашеног захтева без обавезе достављања документације поднете уз захтев 
који је одбачен и поновног плаћања накнаде за подношење захтева и накнаде 
наведених у члану 6. став 2. тачка 2) Правилника о поступку спровођења 
обједињене процедуре електронским путем (''Сл. гласник РС'', бр. 68/2019). 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Драган Јанићијевић из Параћина (ЈМБГ:0812952723221), по овлашћењу 
инвеститора Рашић Далибора из Ћуприје (ЈМБГ: 1207978934614), поднео је захтев 
путем система централне евиденције обједињене процедуре (ЦЕОП), заведен бројем 
ROP-BOL-16731-LOC-1/2021 од 03.06.2021. године (интерни број: 353-34/2021-III-02) за 
издавање Локацијских услова за изградњу пословно производног објекта на К.П. бр. 
7273/1 и 7273/2 К.О. Криви Вир у Општини Бољевац. 

 



2 
 

 

Уз захтев приложена је следећа документација: 
- Идејно решење бр. 05/2021 од јуна 2021. године, урађен од стране ДСД 

инжињеринг Бошњане.  
- Пуномоћје дато Јанићијевић Драгану да у уме инвеститора подноси захтеве у 

обједињеној процедури, 
- Информација  о локацији бр.353-9/2021-III-02 од 26.02.2021.године издата од 

стране ове управе; 
- Оверен Катастарско-топографски план за К.П. бр. 7273/1 и 7273/2 К.О. Криви Вир 

и  
- Доказ о уплати накнаде за Централну евиденцију обједињених процедура у износу 

од 1000,00 рсд и за захтев у износу од 320,00 рсд. 
 

Потребно је приложити доказ о уплати републичке административне таксе за 
издавање локацијских услова у износу 2.830,00рсд (за објекат категорије Б). 
 

На основу напред наведеног а у складу са чланом 8ђ. Закона о планирању и 
изградњи ("Сл. гласник РС", број 72/09, 81/2009-испр., 64/2010-одлука УС, 24/2011, 
121/2012, 42/2013-одлука Ус, 50/2013-одлука УС, 98/2013-одлука УС, 132/2014, 145/2014, 
83/18, бр. 31/19, 37/2019- др. Закон, бр. 9/2020 и 52/2021) и чланом 8. Правилника о 
поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем (''Сл. гласник РС'', бр. 
68/2019), одлучено је као у диспозитиву Закључка. 
 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: На Закључак се може поднети приговор 
Општинском већу општине Бољевац у року од 3 (три) дана од дана пријема Закључка.  

Приговор се подноси преко портала: https://ceop.apr.gov.rs/eregistrationportal/. 
 
 
 Закључак доставити:    

 Подносиоцу захтева, 
 За објављивање кроз ЦЕОП систем и 
 Архиви општине Бољевац. 

   
                                                                                          ШЕФ ОДСЕКА 

 
                                                                                             Наташа Грбовић 
                                                                                                                                         по Овлашћењу Начелника  

                                                                                                                                            бр. 112-196/2020-III-01 од 10.11.2020. год. 

https://ceop.apr.gov.rs/eregistrationportal/

